RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA
PRESTACAO DE CONTAS DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO N° 027/2015

NOTA DE EMPENHO N° 009986/2015 VALOR R$  3.000,00
DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA

NOME DO FUNCIONARIO CPF FUNGAO MOTIVO DA VIAGEM Ne DA NOTA FISCAL | DATA DA VIAGEM | TIPO DA NOTA CNPJ CREDOR DA VIAGEM VALOR
PEDRO DARCI NECKEL 213.568.159-87 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2477 28/10/2015 DANFE 10.850.892/0001-73 |HUBER E COELHO LTDA. Alimentagio RS 7,75
PEDRO DARCI NECKEL 213.568.159-87 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3382 28/10/2015 DANFE 15.727.143/0001-77 |GUSTAVO FABRICIO SCHUCK EIRELI Alimentagio RS 36,80
PEDRO DARCI NECKEL 213.568.159-87 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2506 28/10/2015 DANFE 75.804.021/0001-69 |AUTO POSTO ANASTACIO LTDA. Combustivel RS 92,74
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 619 04/11/2015 DANFE 03.657.275/0001-90 [VALMOR DALL AGNOL CIA LTDA. Alimentagio RS 24,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 42279 04/11/2015 NF-e 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combustivel RS 90,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 820 11/11/2015 DANFE 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagio RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 829 11/11/2015 DANFE 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagio RS 35,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 226 11/11/2015 NF-e 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV E CIA LTDA. Combiistivel RS 120,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 168092 17/11/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 30,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 103248 17/11/2015 NF 95.370.136/0001-08 |MOACIR ORSOLIN & CIA. LTDA. Alimentagio RS 70,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 911 17/11/2015 NF-e 10.691.991/0001-50 |TURATTO E TURATTO COM. DE COMB. LTDA. Alimentagio RS 113,86
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1686 18/11/2015 DANFE 86.701.703/0001-62 |MARINES L. P. BALDISSERA ME. Alimentagio RS 35,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6169 19/11/2015 DANFE 79.335.345/0001-56 |ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentagio RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 7033 19/11/2015 DANFE 02.521.380/0001-35 |Giraldi Fonseca e Fonseca Ltda. Alimentagio RS 35,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3280 19/11/2015 NF-e 18.341.856/0001-96 |POSTO MAUA DA SERRA Alimentagio RS 144,95
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4213 20/11/2015 NF 14.986.614/0001-07 | MAXKILOMANIA CONFEITARIA E REFEICOES LTDA. Alimentagio RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 35887 20/11/2015 NF 00.105.470/0001-10 [S.J. RUCKER ALIMENTOS Alimentagio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 168364 21/11/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 168374 21/11/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4402 23/11/2015 NF 08.029.963/0001-20 |MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentagio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 934 24/11/2015 DANFE 08.294.537/0001-13 [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 25178 24/11/2015 cF 10.949.818/0001-09 |RESTARANTE E LANCHONETE GNOATTO Alimentagio RS 30,00
OELITON DEOCLIDES 034.322.989-78 | ASS. ADMINISTRATIVO |  CAPACITAGAO DA OUVIDORIA 168454 24/11/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 21,74
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1977 25/11/2015 NF 21.571.580/0001-47 |O. SILVA & O. DE AGUIAR LTDA-ME Alimentagio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6536 25/11/2015 DANFE 79.335.345/0001-56 |ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentagio RS 40,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 957 26/11/2015 DANFE 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 25222 26/11/2015 CcF 10.949.818/0001-09 |RESTARANTE E LANCHONETE GNOATTO Alimentagio RS 30,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 434 26/11/2015 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagio RS 20,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 7348 26/11/2015 DANFE 10.857.965/0001-59 | DELAZERI GONGALVES RESTAURANTES LTDA. Alimentagio RS 45,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 487 26/11/2015 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagio RS 17,89
OELITON DEOCLIDES 034.322.989-78 | ASS. ADMINISTRATIVO |  CAPACITAGAO DA OUVIDORIA 2907 26/11/2015 DANFE 13.701.544/0001-22 |Ivete Beal Dall'Agnol Alimentagio RS 7,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 992 30/11/2015 DANFE 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagio RS 14,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 999 30/11/2015 DANFE 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagio RS 25,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 142629 30/11/2015 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagio RS 24,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 230 30/11/2015 NF-e 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV E CIA. LTDA. Combiistivel RS 100,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 871 01/12/2015 DANFE 03.657.275/0001-90 [VALMOR DALL AGNOL CIA LTDA. Alimentagio RS 24,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 872 01/12/2015 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagio RS 15,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 873 01/12/2015 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagio RS 25,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 42891 01/12/2015 NF-e 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combustivel R$ 100,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 948 02/12/2015 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagio RS 15,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 963 03/12/2015 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagio RS 25,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1742 03/12/2015 DANFE 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combstivel RS 100,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 102790 03/12/2015 DANFE 03.657.275/0001-90 [VALMOR DALL AGNOL CIA LTDA. Alimentagio RS 24,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1140 05/12/2015 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagio RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1146 05/12/2015 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagio RS 35,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 43010 05/12/2015 DANFE 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combstivel RS 55,98
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RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 589 05/12/2015 DANFE 00.388.102/0001-26 |NEORI BELLE E CIA. LTDA. Alimentagdo RS 20,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1152 05/12/2015 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentacdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 31 05/12/2015 NF-e 03.333.392/0001-07 |BRAUSIMAR ALIMENTACAO LTDA. Alimentagdo RS 40,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1062 05/12/2015 DANFE 08.294.537/0001-13  [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacdo RS 20,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1463 08/12/2015 DANFE 14.826.350/0001-16 |POSTO PITANGAO LTDA. Alimentagdo RS 6,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 33645 08/12/2015 NF 00.897.930/0001-90 |F. KATAYAMA & CIA. LTDA. Alimentacdo RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 11977 08/12/2015 NF-e 80.594.351/0001-07 |AUTO POSTO CRUZ DE MALTA LTDA. Combustivel RS 86,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1333 08/12/2015 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentacdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 729010710616 08/12/2015 RC 00.352.294/0007-06 [AEROPORTO INT. AFONSO PENA Taxa RS 9,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8098 08/12/2015 DANFE 09.425.566/0002-10 |VANESSA RAMOS DA QUINTA - ME. Alimentagdo RS 24,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1381 08/12/2015 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagdo RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1606 10/12/2015 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentacdo RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1685 10/12/2015 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagdo RS 35,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 799 11/12/2015 NF 13.240.531/0001-84 |HOTEL, RESTAURANTE E LANCHONETE Alimentagdo RS 35,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4651 15/12/2015 NF-e 12.201.621/0001-12 |NOVA GERAGAO COMERCIO DE GASES LTDA. Produto RS 50,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 92049 15/12/2015 NF-e 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO SHOPPING CENTER LTDA. Combustivel RS 135,96
ADINEIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CONFERENCIA LGBT 2850 18/12/2015 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagdo RS 12,49
ADINEIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CONFERENCIA LGBT 197987 18/12/2015 CF 00.936.307/0002-80 [RUY ZEGHBI SANTIAGO ME. Alimentagdo RS 24,80
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2945 19/12/2015 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2964 19/12/2015 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagdo RS 30,00
ADINEIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CONFERENCIA LGBT 1497 20/12/2015 DANFE 84.821.198/0001-64 [BOTTIN E BELLE E CIA. LTDA. Alimentagdo RS 10,50
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3029 21/12/2015 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 28601 21/12/2015 NF-e 01.090.500/0001-24 |DE ANDERSON FERNANDES BAR Alimentagdo RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3231 22/12/2015 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagdo RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 197 22/12/2015 NF-e 20.182.368/0001-25 |JOSE E VALDOMIRO DOS SANTOS LTDA-ME. Hospedagem RS 95,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 43394 22/12/2015 NF-e 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combustivel RS 80,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3247 23/12/2015 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagdo RS 20,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3272 23/12/2015 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagdo RS 26,25
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 31280 23/12/2015 NF 09.262.187/0001-76 |ODENIR LANDO - RESTAURANTE Alimentagdo RS 10,68
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 92573 23/12/2015 NF-e 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO SHOPPING CENTER LTDA. Combustivel RS 100,61
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8086 24/12/2015 DANFE 79.335.345/0001-56 [ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 734 24/12/2015 DANFE 15.700.918/0001-10 |RES. E LANCH. CANTINHO DA COSTELA - LTDA. ME. Alimentagdo RS 50,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8101 24/12/2015 DANFE 79.335.345/0001-56 [ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 25797 28/12/2015 CF 10.949.818/0001-09 |JEISON COSTA CRISTO Alimentagdo RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3613 28/12/2015 NF 11.867.237/0001-90 |ADELIA NIEMES & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 15,00

R$ 3.000,00

VALOR A SER RESSARCIDO R$ -

Coronel Vivida, 29/12/2015
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